El cronometraje
que marca diferencias

PREMIACIONES

XXXVII MEDIA MARATON “COSTA DE LA LUZ”
MEDIA MARATON 21K - 07/04/2024

General masculino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
PEDRO GARRIDO BEJARANO SENIOR B A.D.MARATON JEREZ 01:11:50
CRISTOBAL ORTIGOSA PAREJA VETERANOS A NERJA ATLETISMO 01:13:15

General femenino

P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
198 CELIA ROMERO GALLARDO VETERANOS B F CLUB PUNTA UMBRIA 01:24:52
307 CRISTINA RESINAS PENA VETERANOS C F DESAM 01:30:50
Categorias
SUB 23
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
AMANCIO CUTILLA DE LEON-SOTELO SUB 23 INDEPENDIENTE 01:29:26
MIGUEL GARCIA BERNAL SUB 23 C. D. TRIATLETAS ROTENOS 01:45:29
SUB 23 F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
167 LUCIA IGLESIAS ALBA SUB 23 F INDEPENDIENTE 02:05:33
SENIOR A
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
FRANCISCO JAVIER CARABALLO PEREZ SENIOR A NERJA ATLETISMO 01:13:31
DANIEL SUAREZ SEGURA SENIOR A OHMIO 01:24:46
ANGEL CEBRIAN CERPA SENIOR A C.A. CHIPIONA 01:35:23
276 IVAN ROSADO DOMINGUEZ SENIOR A C.D.PAPARUNNERS 01:41:31
SENIOR A F
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
275 BEATRIZ BELTRAN LAYNEZ SENIORAF LAGUNA DEL MORAL 01:41:31
141 JULIA SAENZ CABEZON SENIOR A F INDEPENDIENTE 01:52:42
133 BLANCA ESPEJO RUIZ SENIOR A F INDEPENDIENTE 02:19:46
SENIOR B
P.GRAL. DORSAL NOMBRE CATEGORIA CLUB T.OFICIAL
ANDREW BOURCKEL SENIOR B INDEPENDIENTE 01:15:42
MANUEL ALCANTARA PUYANA SENIOR B INDEPENDIENTE 01:16:18
MIGUEL BARBERO GARCIA SENIOR B TOLDOS ROTASOL 01:22:08
ANTONIO JESUS VAZQUEZ REINA SENIOR B INDEPENDIENTE 01:22:18

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
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NOMBRE

MARIA GARCIA CUESTA
RAQUEL BARROSO PENA
ANNA FROHLINGSDORF
ANNALENA ZEMSCH

NOMBRE

CRISTOBAL ORTIGOSA PAREJA
SAMUEL LORENZO SANTOS

JUAN MANUEL PEREZ CERPA

JOSE ANTONIO PALACIOS LORENZO

NOMBRE

MARIA CARDENAS RODRIGUEZ
MARIA FENIX

CRISTINA PACHECO PUYANA
ZAHIRA LOPEZ LORENZO

NOMBRE
MANUEL JESUS GONZALEZ VILLALBA

JUSTO MANUEL GOMEZ-SERRANILLOS
CALDERON

JOAQUIN MORENO FERNANDEZ
BERNARDO LORENZO HERRERO

NOMBRE

MARIA JOSE VAZQUEZ TIRADO

CRISTINA BERNAL DE LOS REYES

SILVIA PEREZ PECULO

MARIA ENCARNACION ESTEVEZ ESTEVEZ

NOMBRE
MANUEL GATON NUNEZ

MARCOS JUNCAL MARONAS
FRANCISCO JOSE VAQUERO RAMOS
MANUEL FERNANDEZ DANA

NOMBRE

CRISTINA RESINAS PENA

MARIA JOSE RUIZ-MATEOS LAYNEZ
ALICIA CAZORLA ALONSO

MARGARITA MARTIN BEJARANO NAVAL

CATEGORIA
SENIOR B F
SENIOR B F
SENIOR B F
SENIOR B F

CATEGORIA

VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A
VETERANOS A

CATEGORIA

VETERANOS A F
VETERANOS A F
VETERANOS A F
VETERANOS A F

CATEGORIA
VETERANOS B
VETERANOS B

VETERANOS B
VETERANOS B

CATEGORIA

VETERANOS B F
VETERANOS B F
VETERANOS B F
VETERANOS B F

CATEGORIA
VETERANOS C

VETERANOS C
VETERANOS C
VETERANOS C

CATEGORIA

VETERANOS C F
VETERANOS C F
VETERANOS C F
VETERANOS C F

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
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CLUB

CDA CAMAS
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

NERJA ATLETISMO
INDEPENDIENTE

CD INCLUYE

C.C CORREPLAYAS CHIPIONA

CLUB

INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA

CLUB
PIZZERIA LA FORESTAL
EPA MIGUEL RIOS

CLUB TRIATLON CAMALEON
CD INCLUYE

CLUB

C.A. CORREPLAYAS CHIPIONA
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE

CLUB

CLUB ATLETISMO ROTENO ViA
VERDE

INDEPENDIENTE
KIROS
C.A. GAIA

CLUB

DESAM

INDEPENDIENTE

KM DE VIDA

CLUB TRIATLETA DE CAEPIONIS

T.OFICIAL
01:46:50
01:47:29
01:52:42
01:56:35

T.OFICIAL
01:13:15
01:15:48
01:16:03
01:27:21

T.OFICIAL
01:34:06
01:43:21
01:53:43
01:53:46

T.OFICIAL
01:17:02
01:17:25

01:18:41
01:20:18

T.OFICIAL
01:47:41
01:50:01
01:50:06
01:52:57

T.OFICIAL
01:18:16

01:18:41
01:24:44
01:25:41

T.OFICIAL
01:30:50
01:32:01
01:45:51
01:47:42
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VETERANOS E F
P.GRAL. DORSAL

VETERANOS F
P.GRAL. DORSAL

VETERANOS F F
P.GRAL. DORSAL
191

VETERANOS G
P.GRAL. DORSAL

NOMBRE

JORGE SIERRA SOMOZA
AGUSTIN FRANCO ORDONEZ
ANTONIO GARCIA CALDERON
MANUEL BERNAL HERNANDEZ

NOMBRE
NATALIA RODRIGUEZ PARRADO
MARIA DEL MAR CLARO CAMPON

EVA MARIA CLAVIJO ALVAREZ
IRENE PACHECO GOMARIZ

NOMBRE

GERMAN BLANCO RODRIGUEZ

MANUEL ANDRADES RUIZ-HENESTROSA
JOSE ANTONIO RICCA ISLA

JOSE CARLOS LAVALLE RODRIGUEZ

NOMBRE

LUZ MARTINEZ MARTIN

MARIA JESUS RODRIGUEZ MELLADO
MILAGROS CABALLERO CERPA
CARMEN ALDON LAGOMAZZINI

NOMBRE

JUAN DOMINGUEZ COTO

JUAN IGNACIO RODRIGUEZ MARTIN
JUAN ANTONIO BERNAL RUIZ
MANUEL MANTECA

NOMBRE
MARIA DE GRACIA FERNANDEZ PINTADO

NOMBRE

JOSE ANTONIO PEREZ ALBARRAN
GERARDO LINARES TAPIADOR
EMILIO MAGNIEN MONTERO
ENRIQUE PEREZ TRAVERSO

CATEGORIA

VETERANOS D
VETERANOS D
VETERANOS D
VETERANOS D

CATEGORIA
VETERANOS D F
VETERANOS D F

VETERANOS D F
VETERANOS D F

CATEGORIA

VETERANOS E
VETERANOS E
VETERANOS E
VETERANOS E

CATEGORIA

VETERANOS E F
VETERANOS E F
VETERANOS E F
VETERANOS E F

CATEGORIA

VETERANOS F
VETERANOS F
VETERANOS F
VETERANOS F

CATEGORIA
VETERANOS F F

CATEGORIA

VETERANOS G
VETERANOS G
VETERANOS G
VETERANOS G
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CLUB

ASFAS

C.D. TRIATLETAS ROTENOS
VIDA SANA'Y FELIZ

BABY NINA FIESTAS

CLUB
WERUN

CLUB ATLETISMO ORIPPO DOS

HERMANAS
VETE- RUNNERS JEREZ
C. D. TRIATLETAS ROTENOS

CLUB

CD HISPATRAIL
INDEPENDIENTE
INDEPENDIENTE
LOS CUNETAS

CLUB

INDEPENDIENTE

C.A. CHIPIONA

LAGUNA DEL MORAL

CLUB ATLETISMO CHIPIONA

CLUB

ADN

INDEPENDIENTE

PENA DOSA DE ATLETISMO
INDEPENDIENTE

CLUB
C.D. LEONES CARMONA

CLUB
CLUB ATLETISMO CHIPIONA
CORRELINDES LEBRIJA
MARATON JEREZ
CARMONA PAEZ

T.OFICIAL
01:22:01
01:26:13
01:29:28
01:33:09

T.OFICIAL
01:48:18
01:50:10

01:51:46
02:08:29

T.OFICIAL
01:24:48
01:28:44
01:29:16
01:32:37

T.OFICIAL
02:01:40
02:03:18
02:06:06
02:13:07

T.OFICIAL
01:31:54
01:33:46
01:40:49
01:42:28

T.OFICIAL
02:16:10

T.OFICIAL
01:39:55
01:43:19
01:48:36
01:55:47
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VETERANOS G F

P.GRAL.

DORSAL NOMBRE

No se han encontrado resultados.

VETERANOS H

P.GRAL.

DORSAL NOMBRE
LUIS MIGUEL TORRES MORERA
FRANCISCO CASTANO MORILLA

JOSE MARIA GAMBOA SEGURA

JOSE RAMON MELLADO VICO

CATEGORIA

CATEGORIA

VETERANOS H
VETERANOS H
VETERANOS H
VETERANOS H

CLUB

CLUB
INDEPENDIENTE
CARMONA PAEZ
OHMIO ARAHAL

T.OFICIAL

T.OFICIAL
01:45:44
02:06:35
02:06:49

ASOCIACION DEPORTIVA KRONOS 02:14:21

VETERANOS H F

P.GRAL.

DORSAL NOMBRE

No se han encontrado resultados.

General local masculina

P.GRAL.

DORSAL  NOMBRE
313 BERNARDO LORENZO HERRERO
RAUL HINESTROSA VITAL
IVAN ANDRADE
JOSE MANUEL ALMADANA CASTELLANO
JOSE ANTONIO PALACIOS LORENZO
JAVIER REAL HERRERA
298 JOSE ANTONIO COTAN LORENZO
SERGIO HERRERA
329 MANUEL MARIA BEJARANO GARCIA DE

QUIROS
JUAN RAUL MORENO ESPINOSA

CATEGORIA

CATEGORIA
VETERANOS B
VETERANOS B
SENIOR B

SENIOR B

VETERANOS A

VETERANOS A

VETERANOS C

SENIOR B
VETERANOS B

VETERANOS A

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
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m

CLUB

LOCALIDAD
CHIPIONA
CHIPIONA
ROTA

ROTA

CHIPIONA

ROTA

CHIPIONA

ROTA
ROTA

ROTA

CLUB
CD INCLUYE
C.A. CHIPIONA

LA PERRERA
DE ROTA

INDEPENDIENT
E

c.C
CORREPLAYAS
CHIPIONA

CLUB
ATLETISMO
CHIPIONA

C.A.
CORREPLAYAS
CHIPIONA

IRONRUNNER

INDEPENDIENT
E

INDEPENDIENT
E

T.OFICIAL

T.OFICIAL
01:20:18
01:20:32
01:22:28

01:22:50

01:27:21

01:28:14

01:28:45

01:29:03
01:29:30

01:30:20
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General local femenino

P.GRAL.

DORSAL NOMBRE
197 MARGARITA MARTIN BEJARANO NAVAL

137 ANY MEDINA

ZAHIRA LOPEZ LORENZO

105 VANESA CASTRO MELLADO
CHRISTINE AGORAS

267 IRENE PACHECO GOMARIZ

MARTA VICTORIA CALVO BOLANOS

CARMEN ALDON LAGOMAZZINI

MEGAN FERGUSON
257 ISABEL M. ALONSO BAEZA

CATEGORIA
VETERANOS C F

VETERANOS C F

VETERANOS A F

VETERANOS B F
VETERANOS AF

VETERANOS D F

VETERANOS A F

VETERANOS E F

SENIOR B F

VETERANOS C F

Seguimiento en vivo de Gesconchip:
todo el control de tu carrera

m

LOCALIDAD
CHIPIONA

ROTA

CHIPIONA

CHIPIONA
CHIPIONA

ROTA

ROTA

CHIPIONA

ROTA

ROTA

CLUB T.OFICIAL

CLUB 01:47:42
TRIATLETA DE
CAEPIONIS

TRIATLETAS  01:50:14
ROTENOS

C.A. 01:53:46
CORREPLAYAS
CHIPIONA

C.A. CHIPIONA 01:57:26

C.A. 02:03:18
CORREPLAYAS
CHIPIONA

C.D. 02:08:29
TRIATLETAS
ROTENOS

LAGUNADEL  02:11:51
MORAL

CLUB 02:13:07
ATLETISMO
CHIPIONA

INDEPENDIENT 02:14:44
E

INDEPENDIENT 02:19:07
E
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